

Objednávka č.: 82 17 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 94/19

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31411851

IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 82 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 28.2.2017	Dodacia lehota: 28.2.2017

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
štetec ERGO 2,5	1,00	ks		1,93 €	1,93 €
farba syntetická extra vrchná 8300 0,75 l	1,00	ks		5,33 €	5,33 €
riedidlo S-6006 0,8 l	1,00	ks		1,07 €	1,07 €
riedidlo S-6006 4,5 l	1,00	ks		5,30 €	5,30 €
farba syntetická extra vrchná 1010 0,75 l	2,00	ks		4,66 €	9,32 €
KIMTEC sprej zink. opr. 400 ml	1,00	ks		4,29 €	4,29 €
KIMTEC zinkový spej 400 ml	1,00	ks		5,66 €	5,66 €
farba syntetická základná 0840 2,5 l	1,00	ks		11,99 €	11,99 €
farba syntetická vrchná 8300 2,5 l	1,00	ks		15,99 €	15,99 €
riedidlo S-6006 10 l	1,00	ks		10,70 €	10,70 €
farba syntetická extra vrchná 1000 0,75 l	2,00	ks		4,66 €	9,32 €
lepiaca páska papierová 30mm x 50m	1,00	ks		1,03 €	1,03 €
štetec plochý umelý 1,5	3,00	ks		0,93 €	2,79 €
EKOKRYL V-2062 lesklý 0100 0,6 l	1,00	ks		3,99 €	3,99 €
štetec zárohový PROFÍ 3	4,00	ks		2,30 €	9,20 €
riedidlo C-6000 4,5 l	1,00	ks		5,60 €	5,60 €
farba syntetická extra vrchná 8140 0,75 l	1,00	ks		4,99 €	4,99 €
farba syntetická extra vrchná 6600 0,75 l	2,00	ks		4,33 €	8,66 €
EKOKRYL V-2062 lesklý 0812 0,6 l	2,00	ks		4,79 €	9,58 €
rukavice	1,00	pár		2,13 €	2,13 €
kefa drôtená 4-radová	1,00	ks		1,21 €	1,21 €
				Celkom :	130,08 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!